
Svarbiausi skaičiai

Strateginės 
kryptys TIKSLAI:

Iki 2025 m. – atsisakyti 
narvuose auginamų 
vištų kiaušinių 
lentynose ir gamyboje. 

Iki 2030 m. – privataus 
prekių ženklo 
pakuotėms naudoti tik 
100 % perdirbtą 
plastiką.

Mažinti išmetamųjų 
šiltnamio efektą 
sukeliančių dujų kiekį. 
Emisijų mažinimo tikslai 
yra peržiūrimi dėl 
prisijungimo prie SBTi. 

Iki 2030 m. – sumažinti 
maisto atliekų kiekį 50 % 
(lyginant su 2022 m.).

887 mln. Eur 
pardavimo 
pajamų (be PVM)

246 
parduotuvės

300 000 
pirkėjų kasdien

15,3 mln. Eur 
grynojo pelno

178 800 m2

prekybos
ploto

5 465
darbuotojai

Tvarus IKI – 2023 m. apžvalga



SIEKIAME PLĖSTI 
TVARESNĮ 
ASORTIMENTĄ:
• Vietinių produktų
• Ekologiškų produktų
• Tvaresnių pakuočių

Daugiau nei 400 ekologiškų produktų

IKI vištiena užauginta be antibiotikų

„Pagaminta IKI“ produktai gaminami 
naudojant žaliąją elektros energiją

85 % pirkimų biudžeto buvo skirta 
vietiniams tiekėjams 

„Top Employer Lietuva“  apdovanojimas

Įvertinta 90% darbuotojų metinė veikla

MELP – programėlė darbuotojų įsitraukimui didinti 

5 mln. Eur skirta darbo užmokesčio didinimui

VERTINAME IR SKATINAME 
DARBUOTOJUS:
• Sąžininga ir nuosekli atlygio 

bei naudų sistema
• Didinamas darbo procesų 

efektyvumas
• Talentų ugdymo programos

Su visa IKI tvarumo ataskaita už 2023 m. galite susipažinti čia: https://iki.lt/tvarumas/.

SAUGOME APLINKĄ IR KLIMATĄ:
• Energetinis efektyvumas
• Pirmenybė atsinaujinančiai 

energijai
• Kenksmingų emisijų 

mažinimas
• Atliekų mažinimas ir 

rūšiavimas

Tikslai ir pasiekimai
Tvarūs produktai

Energija, klimatas 
ir aplinka

UŽTIKRINAME TVARUMO 
VALDYSENĄ:
• Integruojami tvarumo 

principai į IKI įmonės 
valdyseną

REMIAME BENDRUOMENES: 
• Teikiama materialinė 

parama
• Komunikuojama aktualiomis 

temomis
• Plėtojamos partnerystės

Darbuotojai

Valdysena

Socialinė veikla

Testuojame tvarius ateities sprendimus 
– autonominis pristatymas, 
autonominės parduotuvės

2,5 mln. Eur investuota į tvarumo 
iniciatyvas (saulės kolektoriai, šaldymo 
sistemos, kt.)

32 parduotuvės su elektromobilių 
įkrovimo stotelėmis, 124 įkrovimo 
taškai

Realūs korupcijos atvejai ir padariniai neužfiksuoti

Kovos su korupcija mokymuose dalyvavo 95% tikslinių darbuotojų

Kanalas pranešti apie galimus skaidrumo pažeidimus: skaidrumas@iki.lt 

IKI Velomaratone – daugiau nei 10 tūkst. dalyvių

IKI TV ekranai – nemokamas kanalas nevyriausybinių organizacijų komunikacijai 

„Maisto bankui“ – parama maisto produktais už daugiau nei 6,8 mln. Eur

Per taromatus paaukota 37 tūkst. Eur

98 % tiekėjų pasirašė tiekėjų etikos 
kodeksą

2023 m. ne narvuose laikomų vištų 
kiaušiniai sudarė 53% asortimento

160 000 Eur skirta mėsos kokybės 
patikrai 

Energijos sąnaudos vienam 
kvadratiniam metrui parduotuvėse 
sumažėjo 11 % (palyginti su 2022 m.)

Tik žalia elektros energija IKI 
priklausančiose parduotuvėse

IKI plastikiniai maišeliai iš IKI 
plastiko atliekų

Visose parduotuvėse įdiegtos 
elektroninės kainų etiketės


